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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls VE, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT11  /  15.09.2024 at 16:16  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  VE     200 m  

Final

1 3 KRAMPE Bruno 2003 LAT SS Arkādija 1 21.43

2 1 LULE Aleksandrs Arturs 2002 LAT SS Arkadija 2 23.37

Small final

3 4 KLAUĢIS Roberts Martins 2003 LAT SS Arkādija 1 22.66

4 2 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 2 25.30
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V40, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT13  /  15.09.2024 at 16:17  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V40     200 m  

Final

1 7 SKOLNIEKS Jānis` 1972 LAT Babīte 1 29.45

2 8 BRICIS Jānis 1977 LAT Vaives grava 2 29.02

1/2 Final

3 9 ZARIŅŠ Mariss 1973 LAT Bērziņi 2 31.01
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V18, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT14  /  15.09.2024 at 16:19  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V18     200 m  

Final

1 10 SPOLĪTIS Emīls 2008 LAT CPSS 1 24.64

2 13 LANCS Mārtiņš 2007 LAT CPSS 2 26.27

Small final

3 11 PUŽULIS Patriks 2008 LAT CPSS 1 29.20

4 12 NAPREJENKO Markus 2008 LAT CPSS 2 29.41

Not classified

14 NORDENS Lukass 2007 LAT DSS Did Not Start
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls S18, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT16  /  15.09.2024 at 16:20  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S18     200 m  

Final

1 31 NAPREJENKO Keitija 2007 LAT CPSS 1 31.73

2 30 SKRIDE Letīcija Anna 2007 LAT CPSS 2 33.78

1/2 Final

3 32 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS 2 33.80
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V16, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT15  /  15.09.2024 at 16:19  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V16     200 m  

Final

1 26 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 1 23.48

2 17 BRICIS Rūdolfs 2010 LAT SS Arkādija 2 25.69

Small final

3 16 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 1 26.10

4 28 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 2 27.42

1/4 Final

5 25 DERGUNOVS Georgijs 2009 LAT CPSS 2 28.10

6 22 JONINS Jēkabs 2009 LAT CPSS 2 28.36

7 23 LIEPIŅŠ Endijs 2010 LAT CPSS 2 28.56

8 20 KLAUĢIS Krišjānis 2009 LAT CPSS 2 28.75

Qualifying

9 15 BEIKULIS Kristers 2009 LAT CPSS 29.74

10 27 MIHAILOVS Marks 2009 LAT CPSS 30.24

11 19 LUHAERS Emīls 2009 LAT CPSS 32.84

12 18 STUPELIS Andris Jurģis 2009 LAT CPSS 33.99

13 29 BĀRBALS Mārtiņš 2009 LAT Madonas BJSS 34.57

14 24 LAZDUPS Renārs 2009 LAT Madonas BJSS 36.38

15 21 PAVĀRS Matīss 2009 LAT Madonas BJSS 39.26
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls S16, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT17  /  15.09.2024 at 16:21  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S16     200 m  

Final

1 33 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 1 27.75

2 37 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 2 31.45

Small final

3 34 RUTKA Patrīcija 2010 LAT Gulbenes BJSS 1 35.65

4 35 RIEKSTIŅA Paula 2009 LAT CPSS 2 35.83

Not classified

36 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS Did Not Start
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V14, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT18  /  15.09.2024 at 16:22  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V14     200 m  

Final

1 45 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 1 26.12

2 54 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 2 27.04

Small final

3 44 GAVARS Klāvs 2011 LAT CPSS 1 27.12

4 42 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 2 30.51

1/4 Final

5 53 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 2 30.74

6 38 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 2 31.28

7 48 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 2 31.40

8 51 ZAĻAISKALNS Rinalds 2011 LAT CPSS 2 31.62

Qualifying

9 40 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 LAT Madonas BJSS 32.99

10 56 PUTNIŅŠ Pauls 2012 LAT CPSS 35.70

11 59 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 LAT CPSS 36.19

12 57 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 LAT CPSS 36.45

13 55 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 LAT CPSS 36.70

14 52 SNIEDZE Markuss 2012 LAT CPSS 37.52

15 41 BOGDANOVS Martins 2012 LAT CPSS 38.29

16 50 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 39.34

17 47 KLODŽS Kristaps 2012 LAT CPSS 39.57

18 43 SĀBULIS Klāvs 2012 LAT CPSS 40.72

19 39 PAVLOVIČS Markuss 2011 LAT CPSS 42.85

20 49 KĻAVS KĻAVIŅŠ Druvis Daniels 2012 LAT CPSS 51.60

Not classified

46 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS Did Not Start

58 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS Did Not Start
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls S14, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT19  /  15.09.2024 at 16:22  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S14     200 m  

Final

1 92 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 1 27.58

2 84 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 2 28.34

Small final

3 89 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 1 29.05

4 83 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 2 30.17

1/4 Final

5 82 BROKĀNE Annija 2012 LAT CPSS 2 30.54

6 81 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 2 32.67

7 88 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 2 32.82

8 91 DIMITERE Madara 2012 LAT CPSS 2 34.37

Qualifying

9 79 PLORIŅA Madara 2012 LAT Madonas BJSS 34.75

10 80 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 34.81

11 87 SUKURE Lote 2012 LAT CPSS 35.70

12 86 RUNCE Mare Virgīnija 2012 LAT CPSS 36.81

13 90 ADLERE Justīne 2012 LAT CPSS 38.22

14 85 EZERIETE Elza 2011 LAT CPSS 40.18
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta kvalifikācija, F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT10  /  15.09.2024 at 16:14  /  Page 1/4

Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 (Rank) Run 2 (Rank) Time Gap

  VE     200 m  

1 3 KRAMPE Bruno 2003 LAT SS Arkādija 21.43 (1) 21.52 (1) 21.43

2 4 KLAUĢIS Roberts Martins 2003 LAT SS Arkādija 23.20 (2) 22.66 (2) 22.66 1.23

3 1 LULE Aleksandrs Arturs 2002 LAT SS Arkadija 23.37 (3) 23.67 (3) 23.37 1.94

4 2 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 25.30 (4) 26.35 (4) 25.30 3.87

  SE     200 m  

1 5 RIŅĶE Ieva Dārta 2006 LAT CPSS 34.53 (1) 35.29 (1) 34.53

Did Not Start - Run 1 (1)

6 PĒTERSONE Vineta 1999 LAT

Did Not Start - Run 2 (1)

6 PĒTERSONE Vineta 1999 LAT

  V40     200 m  

1 8 BRICIS Jānis 1977 LAT Vaives grava 29.98 (1) 29.02 (1) 29.02

2 7 SKOLNIEKS Jānis` 1972 LAT Babīte 30.57 (2) 29.45 (2) 29.45 0.43

3 9 ZARIŅŠ Mariss 1973 LAT Bērziņi 31.33 (3) 31.01 (3) 31.01 1.99

  V18     200 m  

1 10 SPOLĪTIS Emīls 2008 LAT CPSS 25.63 (1) 24.64 (1) 24.64

2 13 LANCS Mārtiņš 2007 LAT CPSS 26.52 (2) 26.27 (2) 26.27 1.63

3 11 PUŽULIS Patriks 2008 LAT CPSS 29.20 (3) 29.21 (3) 29.20 4.56

4 12 NAPREJENKO Markus 2008 LAT CPSS 29.41 (4) 29.43 (4) 29.41 4.77

Did Not Start - Run 1 (1)

14 NORDENS Lukass 2007 LAT DSS

Did Not Start - Run 2 (1)

14 NORDENS Lukass 2007 LAT DSS

  S18     200 m  

1 31 NAPREJENKO Keitija 2007 LAT CPSS 31.73 (1) 33.12 (1) 31.73

2 30 SKRIDE Letīcija Anna 2007 LAT CPSS 35.20 (3) 33.78 (2) 33.78 2.05

3 32 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS 34.35 (2) 33.80 (3) 33.80 2.07

  V16     200 m  

1 26 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 23.52 (1) 23.48 (1) 23.48

2 17 BRICIS Rūdolfs 2010 LAT SS Arkādija 25.69 (2) 25.72 (2) 25.69 2.21
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”

Sprinta kvalifikācija, F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT10  /  15.09.2024 at 16:14  /  Page 2/4

Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 (Rank) Run 2 (Rank) Time Gap

3 16 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 26.65 (3) 26.10 (3) 26.10 2.62

4 28 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 27.42 (4) 27.61 (4) 27.42 3.94

5 25 DERGUNOVS Georgijs 2009 LAT CPSS 28.54 (6) 28.10 (5) 28.10 4.62

6 22 JONINS Jēkabs 2009 LAT CPSS 28.36 (5) 28.42 (6) 28.36 4.88

7 23 LIEPIŅŠ Endijs 2010 LAT CPSS 28.56 (7) 36.93 (14) 28.56 5.08

8 20 KLAUĢIS Krišjānis 2009 LAT CPSS 29.88 (9) 28.75 (7) 28.75 5.27

9 15 BEIKULIS Kristers 2009 LAT CPSS 29.74 (8) 29.88 (8) 29.74 6.26

10 27 MIHAILOVS Marks 2009 LAT CPSS 30.24 (10) 31.40 (9) 30.24 6.76

11 19 LUHAERS Emīls 2009 LAT CPSS 34.49 (11) 32.84 (10) 32.84 9.36

12 18 STUPELIS Andris Jurģis 2009 LAT CPSS 34.57 (12) 33.99 (11) 33.99 10.51

13 29 BĀRBALS Mārtiņš 2009 LAT Madonas BJSS 34.57 (12) 35.00 (12) 34.57 11.09

14 24 LAZDUPS Renārs 2009 LAT Madonas BJSS 36.85 (14) 36.38 (13) 36.38 12.90

15 21 PAVĀRS Matīss 2009 LAT Madonas BJSS 40.92 (15) 39.26 (15) 39.26 15.78

  S16     200 m  

1 33 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 27.96 (1) 27.75 (1) 27.75

2 37 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 31.45 (2) 32.17 (2) 31.45 3.70

3 34 RUTKA Patrīcija 2010 LAT Gulbenes BJSS 35.65 (3) 35.80 (3) 35.65 7.90

4 35 RIEKSTIŅA Paula 2009 LAT CPSS 36.23 (4) 35.83 (4) 35.83 8.08

Did Not Start - Run 1 (1)

36 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS

Did Not Start - Run 2 (1)

36 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS

  V14     200 m  

1 45 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 26.48 (1) 26.12 (1) 26.12

2 54 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 27.28 (3) 27.04 (2) 27.04 0.92

3 44 GAVARS Klāvs 2011 LAT CPSS 27.12 (2) 27.24 (3) 27.12 1.00

4 42 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 30.51 (4) 32.08 (8) 30.51 4.39

5 53 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 31.42 (7) 30.74 (4) 30.74 4.62

6 38 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 31.28 (5) 31.98 (7) 31.28 5.16

7 48 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 31.40 (6) 31.40 (5) 31.40 5.28

8 51 ZAĻAISKALNS Rinalds 2011 LAT CPSS 32.14 (8) 31.62 (6) 31.62 5.50

9 40 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 LAT Madonas BJSS 33.73 (9) 32.99 (9) 32.99 6.87

10 56 PUTNIŅŠ Pauls 2012 LAT CPSS 35.70 (10) 36.39 (11) 35.70 9.58

11 59 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 LAT CPSS 36.21 (11) 36.19 (10) 36.19 10.07

12 57 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 LAT CPSS 37.07 (13) 36.45 (12) 36.45 10.33

13 55 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 LAT CPSS 36.99 (12) 36.70 (13) 36.70 10.58

14 52 SNIEDZE Markuss 2012 LAT CPSS 37.52 (14) 37.91 (14) 37.52 11.40

15 41 BOGDANOVS Martins 2012 LAT CPSS 39.46 (16) 38.29 (15) 38.29 12.17

16 50 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 39.34 (15) 39.62 (16) 39.34 13.22

17 47 KLODŽS Kristaps 2012 LAT CPSS 39.57 (17) 40.32 (17) 39.57 13.45

18 43 SĀBULIS Klāvs 2012 LAT CPSS 40.72 (18) 41.95 (18) 40.72 14.60

19 39 PAVLOVIČS Markuss 2011 LAT CPSS 43.87 (19) 42.85 (19) 42.85 16.73

20 49 KĻAVS KĻAVIŅŠ Druvis Daniels 2012 LAT CPSS 54.03 (20) 51.60 (20) 51.60 25.48
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„CĒSIS – 2024”

Sprinta kvalifikācija, F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT10  /  15.09.2024 at 16:14  /  Page 3/4

Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 (Rank) Run 2 (Rank) Time Gap

Did Not Start - Run 1 (2)

46 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS

58 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS

Did Not Start - Run 2 (2)

46 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS

58 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS

  S14     200 m  

1 92 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 27.58 (1) 27.62 (1) 27.58

2 84 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 28.34 (2) 28.79 (2) 28.34 0.76

3 89 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 30.31 (3) 29.05 (3) 29.05 1.47

4 83 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 31.22 (5) 30.17 (4) 30.17 2.59

5 82 BROKĀNE Annija 2012 LAT CPSS 30.65 (4) 30.54 (5) 30.54 2.96

6 81 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 32.67 (6) 32.76 (6) 32.67 5.09

7 88 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 33.60 (7) 32.82 (7) 32.82 5.24

8 91 DIMITERE Madara 2012 LAT CPSS 34.37 (8) 34.75 (8) 34.37 6.79

9 79 PLORIŅA Madara 2012 LAT Madonas BJSS 36.91 (11) 34.75 (8) 34.75 7.17

10 80 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 34.81 (9) 36.09 (11) 34.81 7.23

11 87 SUKURE Lote 2012 LAT CPSS 35.70 (10) 35.88 (10) 35.70 8.12

12 86 RUNCE Mare Virgīnija 2012 LAT CPSS 37.79 (12) 36.81 (12) 36.81 9.23

13 90 ADLERE Justīne 2012 LAT CPSS 38.22 (13) 39.52 (13) 38.22 10.64

14 85 EZERIETE Elza 2011 LAT CPSS 40.98 (14) 40.18 (14) 40.18 12.60

  V12     200 m  

1 61 STRODS Rojs 2013 LAT Madonas BJSS 30.91 (1) 30.15 (1) 30.15

2 78 AVENS Adrians 2013 LAT CPSS 31.42 (2) 31.55 (2) 31.42 1.27

3 70 KLIMOVIČS Miķelis 2013 LAT CPSS 34.05 (4) 33.21 (3) 33.21 3.06

4 74 LABUCIS Eduards 2013 LAT Madonas BJSS 33.50 (3) 34.08 (5) 33.50 3.35

5 66 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 LAT Madonas BJSS 34.52 (6) 33.79 (4) 33.79 3.64

6 68 GIPSLIS Kārlis Laimonis 2013 LAT Madonas BJSS 35.10 (7) 34.45 (6) 34.45 4.30

7 71 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 LAT CPSS 34.50 (5) 35.03 (7) 34.50 4.35

8 75 KLIMOVIČS Miks 2014 LAT CPSS 37.21 (8) 36.58 (8) 36.58 6.43

9 72 TIRZMALIS Viestards 2013 LAT CPSS 37.36 (9) 36.59 (9) 36.59 6.44

10 69 VOLKOVS Emīls 2014 LAT CPSS 39.62 (10) 40.30 (10) 39.62 9.47

11 76 LIEPIŅŠ Rūdolfs 2014 LAT CPSS 39.79 (11) 42.21 (12) 39.79 9.64

12 65 KALĒJS Gustavs 2014 LAT CPSS 40.62 (12) 40.94 (11) 40.62 10.47

13 60 FREIJS Rodrigo 2014 LAT CPSS 42.70 (14) 42.45 (13) 42.45 12.30

14 62 RUA Rafaels Jānis 2014 LAT CPSS 42.68 (13) 45.26 (14) 42.68 12.53

15 73 LŪKS Jānis Daniels 2013 LAT CPSS 44.79 (15) 46.13 (16) 44.79 14.64

16 67 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 LAT CPSS 49.12 (17) 45.41 (15) 45.41 15.26

17 64 MIVRENIEKS Augusts 2014 LAT CPSS 47.84 (16) 1:01.92 (19) 47.84 17.69

18 63 VEINBERGS Markuss 2014 LAT CPSS 51.05 (18) 49.80 (17) 49.80 19.65

19 77 VESELOVS Jēkabs 2014 LAT CPSS 53.75 (19) 55.45 (18) 53.75 23.60



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”

Sprinta kvalifikācija, F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT10  /  15.09.2024 at 16:14  /  Page 4/4

Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 (Rank) Run 2 (Rank) Time Gap

  S12     200 m  

1 93 ARAMA Ance 2013 LAT Madonas BJSS 32.96 (1) 32.05 (1) 32.05

2 104 MARTINOVA Rebeka 2013 LAT CPSS 34.12 (2) 34.51 (3) 34.12 2.07

3 106 SPALVIŅA Luīze 2014 LAT CPSS 35.33 (4) 34.31 (2) 34.31 2.26

4 110 PETROVIČA Melisa 2013 LAT CPSS 35.19 (3) 34.58 (4) 34.58 2.53

5 95 JAUNZEMA Paula Alise 2013 LAT CPSS 38.76 (6) 36.27 (5) 36.27 4.22

6 113 MELNIRBE Loreta 2013 LAT CPSS 38.23 (5) 37.05 (6) 37.05 5.00

7 99 PAVĀRE Agate 2013 LAT Madonas BJSS 39.84 (9) 39.07 (7) 39.07 7.02

8 98 KRASTIŅA Alise 2014 LAT CPSS 39.23 (7) 40.93 (11) 39.23 7.18

9 102 PĒTERSONE Elīsa 2013 LAT CPSS 39.36 (8) 40.92 (10) 39.36 7.31

10 100 ZARIŅA Alīsija Kimberlija 2014 LAT CPSS 40.55 (10) 40.51 (8) 40.51 8.46

11 97 APINE Adele Anne 2014 LAT CPSS 40.62 (11) 41.52 (12) 40.62 8.57

12 96 KOLVEITE Elizabete 2013 LAT Madonas BJSS 41.20 (12) 40.86 (9) 40.86 8.81

13 94 GROŠEVA Tīna 2014 LAT CPSS 42.41 (13) 43.77 (15) 42.41 10.36

14 103 KLAUĢE Marta 2014 LAT CPSS 43.60 (14) 43.09 (13) 43.09 11.04

15 108 ŠKAĻIKOVA Sofija 2014 LAT Madonas BJSS 44.09 (15) 43.13 (14) 43.13 11.08

16 105 ŽUROVSKA Dārta 2013 LAT CPSS 46.11 (19) 44.85 (16) 44.85 12.80

17 107 ZVAIGZNE Elza Lote 2014 LAT CPSS 47.67 (21) 45.19 (17) 45.19 13.14

18 112 BAUMANE Kristiana 2014 LAT CPSS 45.61 (16) 47.35 (19) 45.61 13.56

19 114 ROGOZINA Hanna 2014 LAT CPSS 45.69 (17) 48.25 (20) 45.69 13.64

20 111 LUKSTIŅA Adriana 2014 LAT CPSS 46.03 (18) 47.25 (18) 46.03 13.98

21 101 KULIGINA Santa 2014 LAT CPSS 46.98 (20) 1:06.18 (22) 46.98 14.93

22 109 MOZUĻČIKA Beāte 2014 LAT CPSS 55.48 (22) 55.00 (21) 55.00 22.95

  V10     200 m  

1 115 MATISĀNS Daniels 2016 LAT Madonas BJSS 35.84 (1) 35.61 (1) 35.61

2 117 ZAĶIS Renārs 2015 LAT CPSS 41.63 (2) 40.52 (2) 40.52 4.91

3 120 PETROVIČS Martins 2015 LAT CPSS 44.25 (3) 43.64 (3) 43.64 8.03

4 121 LABUCIS Valters 2016 LAT Madonas BJSS 44.50 (4) 43.85 (4) 43.85 8.24

5 116 ŠANTARS Kristaps 2015 LAT CPSS 54.35 (6) 52.57 (5) 52.57 16.96

6 119 ZVAIGZNE Ralfs 2016 LAT CPSS 53.29 (5) 55.34 (6) 53.29 17.68

7 118 ĒRGLIS Vigo 2016 LAT CPSS 1:00.76 (7) 1:31.67 (7) 1:00.76 25.15

  S10     200 m  

1 128 ŠKAĻIKOVA Diana 2015 LAT Madona BJSS(Caune team) 35.72 (1) 36.13 (1) 35.72

2 127 APINE Maija LILI 2016 LAT CPSS 41.96 (2) 43.19 (4) 41.96 6.24

3 125 BAŠĶERE Marta Emīlija 2015 LAT CPSS 43.16 (4) 42.54 (2) 42.54 6.82

4 129 KALĒJA Karlīna 2015 LAT CPSS 43.01 (3) 42.88 (3) 42.88 7.16

5 123 MILLERE Adele 2015 LAT CPSS 44.98 (5) 44.00 (5) 44.00 8.28

6 124 DRIĶE Līva 2015 LAT CPSS 49.28 (6) 51.36 (7) 49.28 13.56

7 126 DEDUMETA Karlīna 2015 LAT CPSS 50.71 (7) 49.59 (6) 49.59 13.87

8 122 DEDUMETA Justīne 2015 LAT CPSS 59.21 (8) 51.64 (8) 51.64 15.92

9 130 ROGOZINA Alise 2016 LAT CPSS 1:20.15 (9) 1:03.23 (9) 1:03.23 27.51
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„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls VE, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT11  /  15.09.2024 at 16:16  /  Page 1/1

1/2 Final Final

* (LAT11)

Run 1

3 KRAMPE Bruno 1 24.11

2 JEKIMOVS Ernests 2 25.12 Final

3 KRAMPE Bruno 1 22.14

Run 2 1 LULE Aleksandrs Arturs 2 23.71

1 LULE Aleksandrs Arturs 1 23.30

4 KLAUĢIS Roberts Martins 2 23.41 Small final

4 KLAUĢIS Roberts Martins 1 22.88
2 JEKIMOVS Ernests 2 24.68
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V40, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT13  /  15.09.2024 at 16:17  /  Page 1/1

1/2 Final Final

* (LAT13)

Run 1

Final

7 SKOLNIEKS Jānis` 1 28.22

Run 2 8 BRICIS Jānis 2 29.18
7 SKOLNIEKS Jānis` 1 29.16
9 ZARIŅŠ Mariss 2 31.04 Small final
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„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V18, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT14  /  15.09.2024 at 16:18  /  Page 1/1

1/2 Final Final

* (LAT14)

Run 1

10 SPOLĪTIS Emīls 1 26.02

12 NAPREJENKO Markus 2 29.42 Final

10 SPOLĪTIS Emīls 1 24.68
Run 2 13 LANCS Mārtiņš 2 25.68

13 LANCS Mārtiņš 1 27.63
11 PUŽULIS Patriks 2 29.64 Small final

11 PUŽULIS Patriks 1 27.93
12 NAPREJENKO Markus 2 28.47
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„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls S18, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT16  /  15.09.2024 at 16:20  /  Page 1/1

1/2 Final Final

* (LAT16)

Run 1

Final

31 NAPREJENKO Keitija 1 30.91

Run 2 30 SKRIDE Letīcija Anna 2 34.10

30 SKRIDE Letīcija Anna 1 32.41

32 NAGLE Rēzija 2 34.67 Small final
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V16, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT15  /  15.09.2024 at 16:19  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

* (LAT15)

Run 1

26 SKRIDE Ernests 1 27.33

20 KLAUĢIS Krišjānis 2 32.89 Run 5

26 SKRIDE Ernests 1 27.38

Run 2 28 ASARIS Edgars Aivo 2 33.09

28 ASARIS Edgars Aivo 1 27.66

25 DERGUNOVS Georgijs 2 28.98 Final

26 SKRIDE Ernests 1 23.22

Run 3 17 BRICIS Rūdolfs 2 26.51

17 BRICIS Rūdolfs 1 26.10

23 LIEPIŅŠ Endijs 2 27.71 Run 6

17 BRICIS Rūdolfs 1 25.09

Run 4 16 ARAMA Martins 2 26.53 Small final

16 ARAMA Martins 1 25.75 16 ARAMA Martins 1 26.47

22 JONINS Jēkabs 2 27.01 28 ASARIS Edgars Aivo 2 27.28
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls S16, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT17  /  15.09.2024 at 16:21  /  Page 1/1

1/2 Final Final

* (LAT17)

Run 1

33 GRUDULE Sabīne 1 32.85

35 RIEKSTIŅA Paula 2 37.53 Final

33 GRUDULE Sabīne 1 27.20
Run 2 37 KRIEVIŅA Annija 2 31.23

37 KRIEVIŅA Annija 1 32.00
34 RUTKA Patrīcija 2 35.45 Small final

34 RUTKA Patrīcija 1 34.57

35 RIEKSTIŅA Paula 2 37.56
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„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls V14, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT18  /  15.09.2024 at 16:21  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

* (LAT18)

Run 1

45 BĒRZIŅŠ Gustavs 1 30.24

51 ZAĻAISKALNS Rinalds 2 33.64 Run 5

45 BĒRZIŅŠ Gustavs 1 31.63

Run 2 42 LINGARTS Jānis Artūrs 2 33.20

42 LINGARTS Jānis Artūrs 1 29.11

53 GAISS Otto 2 29.21 Final

45 BĒRZIŅŠ Gustavs 1 25.34

Run 3 54 ZAĶIS Artūrs 2 29.11

54 ZAĶIS Artūrs 1 28.30

48 SPOLĪTIS Gustavs 2 30.71 Run 6

54 ZAĶIS Artūrs 1 26.27

Run 4 44 GAVARS Klāvs 2 27.65 Small final

44 GAVARS Klāvs 1 27.09 44 GAVARS Klāvs 1 27.98

38 PLOTKA Pēteris 2 29.46 42 LINGARTS Jānis Artūrs 2 31.67
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

„CĒSIS – 2024”
Sprinta Fināls S14, F

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  Cēsis, Piebalgas iela (LAT)  /  CPSS, Cēsu pašvaldība, Rollertour LAT19  /  15.09.2024 at 16:22  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

* (LAT19)

Run 1

92 RUĻUKA Dārta 1 29.06

91 DIMITERE Madara 2 33.45 Run 5

92 RUĻUKA Dārta 1 28.25

Run 2 83 KRASTIŅA Elza 2 31.01

83 KRASTIŅA Elza 1 29.78

82 BROKĀNE Annija 2 30.04 Final

92 RUĻUKA Dārta 1 27.69

Run 3 84 DŪMIŅA Sendija Līva 2 28.39

84 DŪMIŅA Sendija Līva 1 28.11

88 EISAKA Adriāna 2 32.68 Run 6

84 DŪMIŅA Sendija Līva 1 28.59

Run 4 89 ŠLĒZIŅA Adele 2 33.76 Small final

89 ŠLĒZIŅA Adele 1 30.07 89 ŠLĒZIŅA Adele 1 28.46

81 SALMIŅA Zane 2 33.28 83 KRASTIŅA Elza 2 28.56


